13 07 2023.

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

20

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

заседание аккредитационной подкомиссии по итоrам проведения 13.07.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по с;nециалы1ости ': Терапия

Председательствовал: Л. Е. Остапенко
..:...;,,:-=:..-=...:.:.;1;:,._.;.:о_:;.:.;.•":.:.,..,.,..,,,-------------------

Ответственный секретарь: А. Н. Алтухова
..:...;,,:....:...:.:...:....::..:.;.,(;,:И.=о.:.;Ф:,:а,.:.,.••'"'•"'•1-------------------

Члены подкомиссии:

Е. Ю. Кочеrарова
(И.О. Фамклия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Министерства эдравоохранения Российской Федерации or 7 ок•rября 2015 r. Nil 700н "О номенклатуре
а~ециальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацеетичесжое образование·
(зарегистрирован Минивтерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный 1\11139696);
Приказ Министерства эд,равоохранения и социальноrо развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 r. No
176н ·о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевrическим
образованием в сфере эдравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 r., регистрационный 1\111 11634), с изменениями. внесенными приказом
Министерства эдравоохранения и социаnьноrо развития Российской Федерации от 30 марта 2010 r. No 199н
(зареrисrрирован Министерством ~стиции Российской Федерации 11 мая 2010 r., регистрационный Nt 17160).

1

ПовесТ11а заседания:

1. О результатах проведения 13.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 11 человек(а), из которых дnя прохождения этапа явилось 11
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№п/п . Ф.И.О . Результат

1. Аветисян Яна Эриковна 82%
2. Бойкова Ольга Константиновна 95%
3. Варфоломеева Виктория Михайловна 71%
4. Дашкова Анна Леонидовна 76%
5. Дудко Софья Сергеевна 85%
6. Косимое Абдулла Хабибилоевич 75%
7. Никиwов Александр Алексеевич 72%
в. Орлова Дарья Андреевна 78%
9. Патрина Валентина Андреевна 85%

10. Подкорытова Жанна Витальевна 78%
11. Чаwина Марьяна Николаевна 80%

ДополFtительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Терапия

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуяеь пунК'fаМи 53, 70, 71 , 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, уrвержденноrо приказом Министерства здравоохранения Роесийской
Федерации от 28 октября 2022 r. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

N11 п/n Ф.И .О . Решение

1. Аветиеян Яна Эриковна Сдано

2. Б.ейкова Ольга Константиновна Сдано

3. Варфоломеева Виктория Михайловна Сдано

4. Дашкова Анна Леонидовна Сдано

5. Дудко Софья Сергеевна Сдано

6. Косимое Абдулло Хабибилоевич Сдано

7. Никиwов Александр Алексеевич Сдано

8. Орлова Дарья Андреевна Сдано

9. Патрина Валентина Андреевна Сдано

10. Подкорытова Жанна Витальевна Сдано

11. Чаwина Марьяна Николаевне Сдано

2. По второму вопросу:

2

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. N2
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальн0стv. Терапия

№n/n Ф.И.0.

1 Аветисян Яна Эр\,\/{овна
2 Байкова Ольга Константиновна
З Варфоломеева Виктория Михайловна
4 Дашкова Анна Леонидовна
5 Дудко Софья Сергеевна
6 Касимов Абдулло Хабибилоевич
7 Никиwов Александр Алексеевич
8 Орлова Дарья Андреевна
9 Патрина Валентина Андреевна

10 Подкорытов~а Жанна Витальевна
11 Чаwина Марьяна Николаевна

Председатель

Ответетвенный секретарь

3

Дата проведения

26.07.2023
26.07.2023
26.07.2023
26.07.2023
26.07.2023
26.07.2023
26.07.2023
26.07.2023
26.07.2023
26.07.2023
26.07.2023

Л. Е. Остапенко
(И,0, Фa.t!MIII)

А. Н . Алтухова

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }